2024（令和 6）年 5月 12日

公益社団法人 広島県社会福祉士会会員 各位

公益社団法人 広島県社会福祉士会

会 長  三上 和彦

2024(令和 6)年度通常総会および公開講座の開催について

 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 さて， 2024 年度通常総会を下記のとおり開催いたしますので，万障お繰り合わせのうえ，ぜひともご出

席くださるようお願い申しあげます。

なお，同封のハガキまたは FAX送信票にて，5月 20日（月）までに出欠をお知らせ下さい。

また，総会を欠席される場合は，FAX 送信票に必要事項をご記入のうえ，必ず委任状を提出してくださる

ようお願い申しあげます。

 当日は，公開講座『認知症と人権問題』も開催することとしています。

記

１ 日時 2024(令和 6)年 5月 26日(日)  13：00～15：30

２ 会場 広島県社会福祉会館 講堂（広島市南区比治山本町 12-2）

※駐車場はございませんので公共交通機関をご利用ください

       市内電車： 南区役所前下車   バ ス： 皆実町一丁目下車

３ 日程と内容

 12:30  13:00              14:00      14:30                 15:30

総会

受付

2024 年度

通常総会

 休憩

公開講座受付

公開講座

『認知症基本法と権利擁護の理解』

（１）2024年通常総会 議案

   公益社団法人広島県社会福祉士会 2023年度事業報告，2023年度決算報告，役員選任

（２） 公開講座

「認知症基本法と権利擁護の理解」

    講師 山本 克司氏

安田女子大学 現代ビジネス学部 公共経営学科 教授

４ 出欠と委任状の提出

同封の FAX 送信票にて，出欠をお知らせください。総会を欠席される会員は，同封の FAX 送信票に
必要事項をご記入の上，5月 20日（月）までに，必ず委任状を提出してくださるようお願いします。

５ 問合せ先

公益社団法人 広島県社会福祉士会事務局

     〒732-0816 広島市南区比治山本町 12-2 広島県社会福祉会館内

   （TEL）082-254-3019 （FAX）082-254-3018 （E-mail）office@hacsw.jp